Version No.: V02, Nov.2023 1 www.wtsensor.com
PCM3051-RD/RG Интеллектуальный дистанционный
датчик дифференциального давления
Особенности
■ Используется высокоточный кремниевый
сенсор дифференциального давлений
■ 2-проводная система,выход 4-20 мА,
HART протокол

C3: G1/4 1. Разъем G1/4 1pc
C5 NPT1/2 1. Разъем G1/2 1pc
How to order
PCM3051- RD/RG – 40k F1 M4 J8X
Код Материал корпуса
J8X 3051 housing with display (M20×1.5)
J12X 3051 ex-proof housing with display
(M20×1.5)
J22X 3051 ex-proof housing with display
(NPT1/2)
Код Диафрагма Код Диафрагма Код Диафрагма
M1 Hastelloy C M2 tantalum M4 316L
Код Размер фланца Код Размер фланца
F1 316 DN25 PN40 RF F2 316 DN40 PN40 RF
F3 316 DN50 PN40 RF F4 316 DN80 PN16 RF
Код Диапазон давления Код Диапазон
давления Код Диапазон давления
6K 0-6KPa 40K 0-40KPa 100K 0-100KPa
250K 0-250KPa 1M 0-1MPa 3M 0-3MPa
Код Тип продукции
PCM3051-RD Двухфланцевый интеллектуальный дистанционный датчик дифференциального давления